
UCHWAŁA NR  77/2023

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W KIELCACH

z dnia 8 listopada 2023 roku

w sprawie zmiany ramowego planu pracy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach na 2023 rok

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w składzie:

Przewodniczący:  Damian Grzelka –  Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej

Członkowie: Wojciech Czerw, Iwona Kudła, Monika Dębowska-Sołtyk, Ewa Midura, Ireneusz 

Piasecki, Zbigniew Rękas, Monika Różycka, Agnieszka Zarębska

na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325) postanawia:

§ 1

Zmienić ramowy plan pracy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach na 2023 rok – plan kontroli 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Kielcach

Damian Grzelka



Załącznik do Uchwały Nr 77/2023
                                                                                                         Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

PLAN  KONTROLI  NA  2023 ROK

A. KONTROLE  KOMPLEKSOWE                                  29

*  Gminy  miejskie

1. Gmina  Sandomierz
2. Gmina  Skarżysko – Kamienna
3. Gmina  Starachowice

*  Gminy miejsko wiejskie

4. Gmina  Busko - Zdrój
5. Gmina  Chęciny
6. Gmina  Ćmielów
7. Gmina  Kazimierza Wielka
8. Gmina  Koprzywnica
9. Gmina  Nowa  Słupia
10. Gmina  Opatowiec
11. Gmina  Pierzchnica
12. Gmina  Radoszyce
13. Gmina  Skalbmierz
14. Gmina  Staszów
15. Gmina  Stopnica
16. Gmina  Szydłów
17. Gmina  Zawichost

*  Gminy wiejskie

18. Gmina  Bejsce
19. Gmina  Bodzechów
20. Gmina  Bogoria
21. Gmina  Gowarczów
22. Gmina  Górno
23. Gmina  Krasocin
24. Gmina  Łączna
25. Gmina  Nowiny 
26. Gmina  Obrazów 
27. Gmina  Raków 
28. Gmina  Secemin 
29. Gmina  Słupia  Konecka

B.  KONTROLE  PROBLEMOWE                                       6


		2023-11-08T15:59:52+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




